0% / 100% / 10% of 25% / 0%, onafhankelijk van daglichtC
Uit --> na bewegingsdetectie 100% gedurende nalooptijd en 10%/25% gedurende stand-by tijd --> daarna uit

1

100% bij detectie,
gedurende de nalooptijd.

2

100% bij detectie,
gedurende de nalooptijd.

3

Na a� oop nalooptijd naar
10%/25% gedurende stand-by tijd.

4

Uit na a� oop stand-by tijd.

0% / 100%, onafhankelijk van daglicht

0% / 100%, afhankelijk van daglicht

A

B

1

1

2

2

3

3

Uit --> na bewegingsdetectie 100% gedurende nalooptijd --> daarna uit

Uit bij voldoende omgevingslicht --> ‘s-avonds/‘s-nachts na bewegingsdetectie 100% gedurende nalooptijd --> daarna uit

100% bij detectie,
gedurende de nalooptijd.

Uit bij voldoende daglicht,
ook na detectie.

100% bij detectie,
gedurende de nalooptijd.

100% gedurende nalooptijd, bij detectie en
onvoldoende daglicht.

Uit na a� oop nalooptijd.

Uit na a� oop nalooptijd.

Voorbeelden van instellingen:

MICROWAVE BEWEGINGSSENSOR
ROCKDISC III

Speci� caties:

Detectiebereik plafondmontage:
(bij 100% gevoeligheid 3m montagehoogte
en 0,3m/s snelheid)

6m

Detectiebereik wandmontage:
(bij 100% gevoeligheid 2m montagehoogte
en 0,3m/s snelheid)

7m

Maximale montagehoogte: 6m

Instelbereik gevoeligheid: 10% - 25% - 50% - 100%

Nalooptijd: 5 sec.; 1 - 5 - 10 min.

Nalooptijd oriëntatieverlichting: uit - 10 min. - 30 min. - ∞

Daglichtniveau: 5 - 25 - 50 lux - uit

Daglichtniveau bij daglichtprioriteit: 5 - 25 - 50 lux - uit

Lichtniveau bij oriëntatieverlichting: 10% - 25%

Voorbeelden van instellingen:

ROCKDISC III
BU

ITEN
V

ERLICH
TIN

G

WWW.PROLUMIA.COM

215

100% 100% 100%10%/25%

10%/25% 10%/25% 100% 100%

10%/25% 10%/25%

10%/25% 10%/25% 10%/25% 10%/25% 100% 100% 10%/25% 10%/25%

0% / 100% / 10% of 25% / 0%, afhankelijk van daglichtD
Uit bij voldoende omgevingslicht --> ‘s-avonds/‘s-nachts na bewegingsdetectie 100% gedurende nalooptijd
en 10%/25% gedurende stand-by tijd --> daarna uit

1

Uit bij voldoende daglicht,
ook na detectie.

2

100% gedurende nalooptijd, bij
detectie en onvoldoende daglicht.

3

Na a� oop nalooptijd naar
10%/25% gedurende stand-by tijd.

4

Uit na a� oop stand-by tijd.

0% / 10% of 25% / 100% / 10% of 25% / 0%

1

F
Aan op gedimd niveau op basis van daglicht en 100% bij detectie

Uit bij voldoende daglicht,
ook na detectie.

2

5

’S-avonds/’s-nachts: